
 
  

          Travedona Monate, …………….  
 
 
Protocollo digitale come da segnatura             Travedona Monate,  07/05/2018 
 
 

Determina rinnovo abbonamento al servizio telematico Lex for School Spaggiari 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l'art. 34 del D.I. n. 44 del 01/02/2001 - Regolamento sulla gestione amministrativo - 
contabile delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTO  il Programma Annuale per l'E.F. 2018;  
 
RITENUTO opportuno poter disporre di un supporto giuridico da parte di un team di professionisti 
che discute e analizza insieme casi per le Scuole; 
 
VISTA la proposta di rinnovo adesione al servizio Lex for School - canale di supporto giuridico 
dedicato ai professionisti della Scuola - fornito da Infoschool del Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 
ed offerto ad un prezzo vantaggioso per le scuole della rete ASVA Associazione Scuole di Varese, 
 
ACQUISITO il CIG N. Z2B2374EC7 
 

DETERMINA 
 

Art.1 - il rinnovo, mediante affidamento diretto, dell'abbonamento al servizio telematico "Lex for 
 School",  della durate di 12 mesi offerta da Infoschool del Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.; 
 
Art.2 - di impegnare la spesa di euro €  191,83 + IVA 4% (Totale € 199,50) all’aggregato A01 
 Funzionamento amministrativo Generale – della gestione in conto competenza del 
 programma annuale per l’esercizio corrente; 
 
Art.3 - di richiedere alla ditta fornitrice gli estremi identificativi IBAN del conto corrente bancario o 
 postale dedicato con l’indicazione della fornitura alla quale sono dedicati e le generalità e il 
 codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai 
 dati trasmessi;  
 
Art.4 -di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, per la regolare 
 esecuzione.  
 
Art. 5 -  Di pubblicare il presente provvedimento all'albo online e sezione Amministrazione 
            Trasparente sul sito istituzionale http://www.ictravedonamonate.gov.it  
 

Per      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                  Ilva Maria Cocchetti 
    LA COLLABORATRICE VICARIA 

               Manuela Lentà 
              (Firma digitale) 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.gov.it 

 


		2018-05-07T16:48:20+0200
	Manuela Lent?




